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PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUACAO

UNIDA DE ACADEMICA

CAMPUS ARIQUEMES

CURSO

Licenciatura em Ciéncias Bioldgicas

Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
1 156588
2 159030
3 160498
4 156268

Nome
Completo

UILTON DE
OLIVEIRA
CHAGAS

CLAUDIA
MARTINS DE
AZEVEDO

DANIELA
BARBOSA
DIAS

CLEYTON
CARLOS
SANTOS DA
SILVA

Média
Geral

100.00

91.53

90.51

90.14

(*) Classificados em vagas remanescentes.

TIPO

Graduacao - PS/2021/1

Média
Lingua
Portuguesa

100.00

85.67

94.97

87.00

Média
Matematica

100.00

90.67

90.83

93.67

Média
Quimica

100.00

88.67

85.40

94.17

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

EDITAL

~

Edital 9/2021 - Cursos de Graduacao - PS/2021/1

PERIODO DE MATRICULA

14/04/2021 a 23/04/2021

RELATORIO

12 Chamada

MODA LIDA DE
PRESENCIAL

Média
Fisica

100.00

96.67

80.37

85.67

Média
Biologia

100.00

87.00

94.57

94.00

TURNO

Noturno
Média Média
Histéria Geografia
100.00 100.00
94.00 98.00
98.33 89.13
83.50 93.00

Segunda-feira, 05 de Abril de 2021 - 12:16

Dt. Nasc

09/04/1984

27/09/1978

01/08/2000

09/11/2002

Cota
Ampla

Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

N.

# Insc.

5 156941
6 155215
7 163574
8 161167
9 155001
10 157394
11 161222

Nome
Completo

ENIDé
MARQUES DE
SOUZA

EDUARDO
OLIVEIRA
RISSATO

KAROLAINE
PAULA SILVA

JEFFERSON
SANCHES DA
SILVA

CLAUDENICE
BARSALOBRE

ROSINEIA
COSTODIO

LUCAS
BARBON DA
SILVA

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

90.00

88.93

87.96

87.86

87.67

87.57

86.81

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

90.00

92.33

90.25

85.00

92.00

87.00

87.33

Média
Matematica

90.00

86.33

79.25

100.00

80.00

80.00

81.67

Média
Quimica

90.00

84.00

76.75

87.50

78.00

89.00

79.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
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Média
Fisica

90.00

84.33

90.75

82.50

93.00

86.67

87.33

Média
Biologia

90.00

95.00

97.00

87.50

87.33

84.00

89.33

Média
Historia

90.00

96.00

90.50

90.00

97.67

90.67

87.00

Segunda-feira, 05 de Abril de 2021 - 12:16

Média
Geografia

90.00

84.50

91.25

82.50

85.67

95.67

96.00

~

Dt. Nasc

13/01/1997

12/08/2003

18/12/2000

24/10/1992

12/07/1996

17/07/1969

30/11/2001

Cota

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

PCD

Ampla
Concorréncia

Ampla

Concorréncia

RI-PPI

RS-IE
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Ampla Concorréncia

Média
N. Nome Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia Dt. Nasc Cota
12 162706 MaRCIO 86.67 90.00 86.67 87.33 86.33 83.00 86.67 86.67 04/06/1997 Ampla
MATIAS DA Concorréncia
SILVA
13 157975 TATIANE DA 86.64 83.13 82.17 88.73 90.60 90.43 88.07 83.33 18/08/2000 RI-PPI
SILVA
ROBERTO
PCD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matemdtica Quimica  Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
1 161312 MARCIO JOSé DO 77.86 76.25 77.50 71.25 73.75 76.25 82.50 87.50 07/07/1978 PCD
NASCIMENTO

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 05 de Abril de 2021 - 12:16 Pagina 3 de 8
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RS-IE
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia Dt. Nasc Cota
1 160048 ANTONIO MARCOS DE 86.33 88.00 89.00 88.33 84.00 86.67 81.33 87.00 13/06/1994 RS-
SOUSA BENTO PPI
2 161955  FLAVIA NASCIMENTO 83.71 78.00 65.00 100.00 76.00 90.00 80.00 97.00 21/08/1992 RS-
DA FONSECA IE
3 157218 KAROLAYNE 83.10 86.67 68.33 86.67 85.00 80.00 93.33 81.67 31/10/2000 RI-
ALEXANDRE CERRI DA PPI
SILVA
RS-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia Dt. Nasc Cota
1 155694 GEOVANIA GOMES DE 83.66 78.90 81.67 88.43 79.53 87.37 90.10 79.60 13/03/1999 RS-
OLIVEIRA PcD

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 05 de Abril de 2021 - 12:16 Pagina 4 de 8
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RS-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média

# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia Dt. Nasc Cota
1 157398 MARTA PEREIRA 82.73 82.07 85.80 87.17 84.57 79.13 82.07 78.33 05/01/2002 RS-
MUNIZ PPI
2 163616  TAIZ SANTOA DE 81.79 80.00 82.50 75.00 80.00 85.00 85.00 85.00 28/08/2001 RS-
SOUZA PPI
3 161063  TAIRA DAIANE 81.57 79.00 75.33 79.00 85.00 87.33 75.67 89.67 10/07/1988 RI-
OLIVEIRA CASTRO PPI
4 155700 JENIFFER ROSA VIEIRA 81.00 83.00 81.33 73.00 78.67 79.00 86.00 86.00 27/04/1988 RS-
PPI
5 158851  LUCIENE MAROS 80.86 92.00 92.00 90.00 97.00 60.00 50.00 85.00 04/11/1979 RI-
OLIVEIRA PPI
6 159440  GLEICE MOTA DOS 80.81 79.67 90.67 74.00 71.67 86.67 79.00 84.00 13/04/1994 RI-
SANTOS PPI
7 156757 RAQUEL CARDOZO 80.00 80.00 77.33 83.00 70.67 80.00 83.33 85.67 15/03/1983 RI-
GUIMARSES PPI
8 163664 EDILENE SOUZA 79.72 74.60 86.27 81.67 70.43 73.37 92.10 79.60 05/03/1999 RI-
SANTANA PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 05 de Abril de 2021 - 12:16 Pagina 5 de 8
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RS-PPI-PcD
Média
N. Média Lingua
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
1 159691  GILMARA PEREIRA 77.91 70.67
DOS SANTOS
RI-IE
Média
N. Média Lingua
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
1 160932 JOVIANE MARTINS 82.14 82.50
SANTOS
2 157340 EMERSON ALVES 80.81 83.33
WALTER
3 156763  MATHEUS FERREIRA 80.79 69.44

GIMENES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica

69.00

Média

Matematica

80.00

92.67

81.67

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

80.67

Média

Quimica

82.50

72.67

86.67

Média
Fisica

74.67

Média

Fisica

78.75

70.00

86.67

Média
Biologia

78.00

Média

Biologia

82.50

86.00

86.67

Segunda-feira, 05 de Abril de 2021 - 12:16

Média
Historia

89.67

Média

Historia

82.50

82.00

77.22

~
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Média
Geografia

82.67

Média

Geografia

86.25

79.00

77.22

Dt. Nasc Cota
10/01/1993 RI-

PPI-

PcD
Dt. Nasc Cota
23/07/1994 RI-IE
03/04/2001 RI-IE
19/01/2000 RI-IE
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RI-PcD
N.
# Insc.
1 156376
RI-PPI
N.
# Insc.
1 156852
2 160060
3 163672
4 155161

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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Média
Média Lingua
Nome Completo Geral Portuguesa
GRACIELE BARBOSA 77.89 75.00
DOS SANTOS
Média
Média Lingua
Nome Completo Geral Portuguesa
PATRICIA FREITAS 79.62 83.00
DOS SANTOS NEVES
HOSANA DA SILVA 79.10 79.33
LOPES
DIOGO RODRIGUES 78.67 75.00
GONCALVES
PARREIRA
VANIA NUNES 77.43 72.67
FERREIRA

Média
Matematica

82.50

Média

Matematica

75.67

80.67

78.33

71.00

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

77.75

Média

Quimica

75.67

76.00

86.33

79.33

Média
Fisica

80.00

Média

Fisica

76.67

77.67

76.33

74.67

Média
Biologia

78.75

Média

Biologia

85.00

79.00

83.00

78.00

Segunda-feira, 05 de Abril de 2021 - 12:16

Média
Historia

76.25

Média

Historia

89.00

80.00

75.67

82.00

~
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Média
Geografia

75.00

Média

Geografia

72.33

81.00

76.00

84.33

Dt. Nasc Cota

02/01/1994 RI-
PcD

Dt. Nasc Cota

29/06/1990  RI-
PPI

10/02/1992 RI-
PP

05/03/1995 RI-
PPI

23/09/1986  RI-
PPI
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RI-PPI
N.
# Insc.
5 156765
6 159181
7 155928
8 160734
RI-PPI-PcD
N.
# Insc.
1* 157607

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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Média
Média Lingua
Nome Completo Geral Portuguesa
JOSé THEODORO 77.19 74.00
GUIMARSES NETO
SHEILA RODRIGUES 77.00 77.70
PEREIRA
LEANDRO DE MACEDO 76.86 69.67
SILVA
JHENIFFER LOHRANA 76.47 66.90
VIANA DA SILVA
Média
Média Lingua
Nome Completo Geral Portuguesa
VERONICA MOREIRA 75.83 60.83

DIAS

Média

Matematica

71.00

82.87

74.00

75.40

Média
Matematica

73.33

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Quimica

80.00

70.33

78.67

85.37

Média
Quimica

71.67

Média

Fisica

74.67

77.70

86.00

76.67

Média
Fisica

86.67

Média

Biologia

79.67

76.10

75.67

78.10

Média
Biologia

79.17

Segunda-feira, 05 de Abril de 2021 - 12:16

Média

Historia

84.00

81.93

76.67

77.07

Média
Histéria

76.67

~
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Média

Geografia

77.00

72.37

77.33

75.80

Média
Geografia

82.50

Dt. Nasc Cota
07/09/1980 RI-
PPI
11/02/1998 RI-
PPI
08/03/1996 RI-
PPI
14/03/2000 RI-
PPI
Dt. Nasc Cota
05/11/1989 RI-
PPI
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